
DODATEK č. 6
ke smlouvě o odvádění a čištění průsakových odpadních vod ze dne 8. 3. 2011

č. smlouvy objednatele: 221110

Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová společnost
se sídlem:
zapsaná u Krajského soudu: 
IČ:
DIČ:

Revoluční 1930/86, 400 32 Ústí nad Labem
v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 47
000 11 789
CZ 699001352

Zastoupená: 
zástupce pro věci technické:

bankovní spojení: 
telefon /fax:
(dále jen „objednatel“)

generálním ředitelem 
vedoucí skupiny 

^^^^^^^^^edoucí provozu OŽP
Raiffeisenbank, a.s., č.ú. 1007002118/5500

Severočeské vodovody a kanalizace, a. s.
se sídlem:
zapsaná u Krajského soudu: 
IČ:
DIČ:

Přítkovská 1689, 415 50 Teplice 
v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465 
490 99 451
CZ 490 99 451

Zastoupená:

zástupce pro věci technické:

bankovní spojení: 
telefon/fax:
(dále jen „zhotovitel“)

Ing. Milanem Kuchařem - generálním ředitelem a členem 
ředstavěnstva

provozní ředitel 
referent ÚTPČ

Komerční banka, a.s., č.ú. 3507501/0100

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách a doplněních smlouvy:

1) V souladu s ustanovením bodu III. smlouvy se navyšuje cena za předmět-plnění v bodu 111. 
smlouvy o roční index růstu sootřebitelskýchcen - inflaci, tj. o 0,3 %.
Cena za předmět plnění činí odpadních vod bez DPH.

2) Smlouva se doplňuje o článek IX - „DOLOŽKA“:
Dodavatel prohlašuje, že se nepodílí a nebude se při plnění této smlouvy podílet na páchání 
trestné činnosti ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a 
řízení proti nim, v platném znění (dále jen „zákon č. 418/2011 Sb.“). Dodavatel dále 
prohlašuje, že zavedl náležitá kontrolní a preventivní opatření nad činností svých 
zaměstnanců nebo jiných osob, kteří jednají jménem společnosti, a jejichž trestný čin by mohl 
být přičten společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. a učinil veškerá nezbytná 
opatření k zamezení nebo odvrácení případných následků spáchaného trestného činu. 
Dodavatel se zavazuje bezodkladně informovat společnost Severočeské vodovody a 
kanalizace, a.s. o jakémkoliv důvodném podezření na spáchání či páchání trestného činu, 
který by společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. mohl být přičten podle zákona 
č. 418/2011 Sb., jakož i o zahájení trestního stíhání proti Dodavateli podle zákona č. 418/2011 
Sb. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí výslovně s tím, že jakékoli porušení tohoto závazku 
bude považováno za podstatné porušení povinností ze smlouvy, opravňující společnost 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. ukončit smlouvu s dodavatelem, a to buď formou



písemné výpovědi v jednoměsíční výpovědní lhůtě, nebo odstoupením. Dodavatel výslovně 
souhlasí, že v takovém případě nemá nárok na jakoukoliv náhradu škody, ušlého zisku nebo 
jiné újmy vzniklé v důsledku ukončeni takové smlouvy. Tímto není dotčeno právo společnosti 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. na náhradu škody.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Tento dodatek je účinný dnem 1. 1.2016.

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží 1 vyhotovení.

V Ústí nad Labem, dne V Teplicích, dne j 5 .ni


